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Ympäristöselosteiden eurooppalainen standardointi jatkuu edelleen 

Nykyisen mallin mukaisten RT‐Ympäristöselosteiden laadinta alkoi vuonna 2004. Pian tämän jälkeen myös 

Euroopan standardisointikomitea (CEN) aloitti rakennustuotteiden ympäristöselosteisiin liittyvän 

standardoinnin. Vuonna 2005 alkanut standardointityö jatkuu edelleen ja työn etenemisen aikataulu 

tarkentunee keväällä 2010. TC 350:n (Sustainability of Construction Works) puheenjohtajana toimii Ari 

Ilomäki/Metsäteollisuus ry. Rakennusalan eurooppalaista standardointia koordinoi Suomen osalta 

Rakennusteollisuus RT ry.  

Kun eurooppalaiset standardit valmistuvat, muutetaan RT‐Ympäristöselosteiden sisältö ja 

laadintamenettely tarvittavilta osin niiden mukaiseksi. Menetelmäohjeen ja ympäristöselostekäytännön 

uudistamista ei viedä eteenpäin ennen kuin eurooppalaisen standardointityön tilanne on selkiytynyt. 

  

Nykyisten RT‐ympäristöselosteiden voimassaoloa voi jatkaa  

RT‐Ympäristöselosteet laatineilla yrityksillä on oikeus käyttää RT‐ympäristöselostelogoa tuotteen 

markkinoinnissa ja tuoteinformaatiossa selosteen voimassaoloaikana. RT‐Ympäristöselosteet ovat voimassa 

kolme vuotta, jonka jälkeen on mahdollista tehdä jatkohakemus. 

Aiemmasta käytännöstä poiketen on nykyisessä tilanteessa päätetty sallia selosteiden voimassaolon 

jatkaminen toistaiseksi myös vuosi kerrallaan vaikka niiden voimassaoloa olisi jo jatkettu aiemmin. Mikäli 

tuotteissa ja tuotantoprosessissa ei ole tapahtunut olennaisia muutoksia, uusia LCI‐laskelmia ei tarvitse tehdä. 

Muutoin menetellään kuten uutta hakemusta tehtäessä. 

 

Nykymallin mukaisia RT‐ympäristöselosteita voi edelleen laatia  

Yritykset voivat edelleen laatia uusia RT‐Ympäristöselosteita nykyisen menetelmäohjeen ja hakukäytännön 

mukaisesti. Yrityksissä on kuitenkin syytä varautua siihen, että taustatietojen keruu ja –laskentatyötä voidaan 

menetelmäohjeen muuttuessa joutua tekemään joiltain osin uudestaan. 

  

Lisätiedot (RT‐Ympäristöselosteet):  

http://www.rts.fi/ymparistoseloste/  
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